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Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry 

TOIMINTAKERTOMUS 2017  

 

 

 

Yleistä 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 50. toimintavuosi. Jäseniä oli vuoden päättyessä 60, 

joista kunniajäseniä on viisi, Timo Alo ja Hilkka Haaja, Hannu Tulkki, Marja-Liisa 

Metiäinen ja Pertti Pennanen. 

Uusia jäseniä ei tullut  

 

Hallitus 

Puheenjohtaja               Jaakko Liukkonen 

Varapuheenjohtaja       Lasse Mäkinen 

Sihteeri                         Jaakko Talsi                                      

Rahastonhoitaja           Terttu Terho 

 

Hallitus kokoontui kertomusvuonna yhden kerran. 

Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut Timo Alo ja 

varatoiminnantarkastajana Maritta Lang, 

 

Tapahtumat ja toiminta 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 8.4.2017 Ravintola Kuukuussa. 

Museokatu 17, Helsinki.  Kokouksen puheenjohtajana toimi Jaakko Liukkonen. 

Osallistujia oli 9 henkilöä.  

 

Jäsenemme osallistuivat Virolahdella erilaisiin tapahtumiin mm. Kaakon 

Kamarimusiikin konsertteihin ja Virolahti-viikon tapahtumiin. 

 

Tiedotusta on hoidettu yhdistyksen internetsivujen kautta osoitteessa  

www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi  Sivut päivitettiin joulukuussa 2017. 

Sivustoa päivittää ja ylläpitää Mika Kaitila Virojoelta. 

Tiedotustoimintaa yhdistyksen tulevista tapahtumista on jaettu myös Facebook  

sivuston kautta. Ryhmässä on jäsenenä 38 henkilöä. 

 

Talous  

Yhdistyksen varsinainen jäsenmaksu oli 15 euroa, 18-30 vuotiaat 5 euroa, alle 18 

vuotiaat ilmainen. 

Yhdistyksen jäsenmaksutulot v. 2017 olivat 720 euroa. Jäsenmaksun suorittaneita oli 

48 jäsentä ja suorittamatta jättäneitä 7 jäsentä). Yhdistyksestä erosi kolme jäsentä. 

 

Tuloslaskelma osoittaa tilikauden ylijäämää 6,59 euroa. 

Taseen loppusumma 31.12.2017 on 2443,95 euroa. 

http://www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi/
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Tilikauden tulot ovat jäsenmaksutuloja. Menot koostuvat kokous-, toimisto- ja  

postituskuluista sekä nettisivujen ylläpidosta. 

 

Tilikauden ylijäämän käsittely. 

Johtokunta esittää, että tilikauden 2017 ylijäämä 6,59 euroa lisätään yhdistyksen 

omaan pääomaan. 

 

 

 

 

Helsinki 24.3.2018 

 

Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry, hallitus 

 


